
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 20.05.2021 година 

 

За допълнение на Приложение № 1 на Годишния общински план за 

работа по приватизация и следприватизационен контрол за 2020-2021 г. 

приет с Решение № 422 по протокол № 20 от 24.09.2020 г. на Столичен 

общински съвет. 

На основание чл.3, ал.3, т.2, чл.4, ал.4, чл.6, ал.2 от ЗПСК и във връзка 

с чл.21, ал.1, т.8 и т.12 от ЗМСМА 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Допълва Приложение № 1 на Годишния общински план за работа 

по приватизация и следприватизационен контрол за 2020-2021 г., приет с 

Решение № 422 по Протокол № 20 от 24.09.2020 г. на Столичен общински 

съвет със следните обекти: 

•Помещение към трафопост с идентификатор 68134.1386.2798.1, 

находящ се в ж.к. „Надежда - I част“ до бл.122, 

•УПИ ХIII-„за общ.обслужване“, кв.11, м. “НПЗ Орион и съседни 

жилищни територии“ в Район „Връбница“, 

•УПИ XV-за общ. обслужване, кв.69, м.“ж.к. Връбница-1“ в Район 

„Връбница“, 

•ПИ с идентификатор 68134.306.24, находящ се на ул. “Царибродска“ 

№ 96 в Район „Възраждане“, 

•ПИ с идентификатор 68134.4359.422, находящ се на ул. „Партений 

Зографски“ в Район “Люлин“, 

•Сграда с идентификатор 68134.2095.1876.7, находяща се в природен 

парк „Витоша“, до хижа „Септември“, стопанисвана от Район „Витоша“, 

•Общинското участие в размер на 34% от капитала на АД "Спортно 

развлекателен комплекс КОРАЛИ", 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



•Общинското участие в размер на 20% от капитала на АД „София 

Крематориум“, 

•Общинското участие в размер на 17.557% от капитала на АД „Интер 

Експо и конгресен център“. 

2. Председателят на Столичния общински съвет да уведоми 

районните кметове, в чиито територии попадат обектите, включени с 

настоящото решение в Приложение № 1 на Годишния общински план за 

работа по приватизация и следприватизационен контрол за 2020-2021 г., 

както и ръководствата на дружествата по настоящото решение, като ги 

задължи да оказват съдействие на СОАПИ в подготвителните 

приватизационни процедури. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.05.2021 г., Протокол № 33, точка 30 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ДИ05-1263/11.05.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


